43.198.160/0001-

08, DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE NA REPRESENTAÇÃO 

DA ARTISTA. 

SERVIÇO 01 R$ 15.000,00 

Total Geral ==> 15.000,00 

1.1.1.  A duração do show será de 02 horas (02h00min). 

1.1.2. O valor total das despesas estimado para a contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo 

incluso: 

Item Descritivo Valor (R$) 

1 DESPESA CACHÊ ARTÍSTICO R$ 4.000,00 

2 
DESPESA DE MÚSICOS, EQUIPE, pirotequinia (11 

INTEGRANTES) 
R$ 9.200,00 

3 DESPESA DE TRANSPORTE E TRANSLADO LOCAL R$ 900,00 

4 ABASTECIMENTO DE CAMARIM R$ 900,00 

5 NOTA FISCAL SISMEI 

Total R$ 15.000,00 

1.1.3. A presente contratação apresenta vantajosidade econômica para a Administração Pública, considerando o 

valor total estimado de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), que contempla a apresentação completa da “Banda 

MARIA FLLÔ”, especialmente estruturado para o Carnaval 2026.  

2.  JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A presente Formalização de Demanda tem por objeto a contratação da atração musical MARIA FLLÔ para